
 

 

Eheschließung Termine und Reservierung 
 

Die Eheschließungstermine können Sie ab 01.09. für das Folgejahr reservieren. 

Die Termine können per 

Tel.: 038221-410-14 

E-Mail: standesamt@stadtmarlow.de 

reserviert werden. 

 

Unser Trausaal ist für max. 25 Gäste + Brautpaar geeignet. Für eine Eheschließung planen wir 
30 Minuten. Unser Trauort ist barrierefrei. 

Für Eheschließungen in unseren Außentrauorten müssen eigene Verträge mit den Anbietern 
abgeschlossen werden und es fallen zusätzliche Kosten (Fahrtkosten) an. 

Für eine Eheschließung an Freitagen ab 13:00 Uhr und Samstagen werden zusätzliche 
Gebühren von 120,-- Euro erhoben. 

Eheschließungsorte: 
Rathaussaal im Rathaus der Stadt Marlow 

Recknitztal Hotel  www.recknitztal-hotel.de  

Vogelpark Marlow  www.vogelpark-marlow.de  

 

Termine für samstags zwischen 10:00 – 13:30 Uhr 

Rathaussaal: 

20.01.2024 

03.02.2024 

02.03.2024 

16.03.2024 

13.04.2024 

27.04.2024 

25.05.2024 

08.06.2024 

06.07.2024 

mailto:standesamt@stadtmarlow.de
http://www.recknitztal-hotel.de/
http://www.vogelpark-marlow.de/


 

 
20.07.2024 

14.09.2024 

28.09.2024 

12.10.2024 

23.11.2024 

07.12.2024 

 


